ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Центральной комиссии Республики Беларусь по выборам

и проведению республиканских референдумов

22 октября 2004 года №270

О созыве первой сессии Палаты представителей

Национального собрания Республики Беларусь

третьего созыва

В соответствии со статьей 93 Конституции Республики Беларусь и статьей 33

Избирательного кодекса Республики Беларусь Центральная комиссия Республики Беларусь

по выборам и проведению республиканских референдумов постановляет:

Созвать первую сессию Палаты представителей Национального собрания Республики

Беларусь третьего созыва 16 ноября 2004 года в 10 часов в городе Минске.

Председатель комиссии        Л. Ермошина

Секретарь комиссии         Н. Лозовик